

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
C F DOS SANTOS MERCADORIAS EM GERAL - ME	13.488.040/0001-76	756	3351-0	112531-1
Endereço	Cidade	Telefone		
GOIANIA				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220951	2791	22	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
07/03/2022	205228	PREGÃO	25	2022004536
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	9.522,18	9.432,80	89,38	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
214 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ESPECIAL
Valores	Valor do Empenho 9.432,80

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSIFICADO (MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO) NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO/CORREÇÃO PREDIAL DE TODAS AS UNIDADE DE ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME ATA Nº 002/2022, PREGÃO Nº 025/2021, VIGÊNCIA DE 10/01/2022 A 10/01/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
37	47861	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 3/4"X1/2"	15,00	0,61000	9,15
256	47970	INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10 A, 250 V (APENAS	50,00	3,81000	190,50
269	39936	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40 MM	50,00	1,57000	78,50
270	47994	JOELHO 45 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM	50,00	1,26000	63,00
278	65711	JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90	15,00	3,59000	53,85
280	60590	JOELHO EM PVC SOLDAVEL 45° 20MM PARA ÁGUA	50,00	0,89000	44,50
288	65630	LAMPADA DE LUZ MISTA 160 W, BASE E27 (220 V)	500,00	10,67000	5.335,00
289	65631	LAMPADA DE LUZ MISTA 250 W, BASE E27 (220 V)	200,00	17,44000	3.488,00
378	65687	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM,	10,00	10,94000	109,40
385	65691	TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL,	10,00	6,09000	60,90
					9.432,80

Líquido por Extenso

***** (NOVE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do